






  


  










 
  




     Pro plnou funkčnost těchto stránek je nutné povolit JavaScript.
Zde jsou instrukce jak povolit JavaScript ve Vašem webovém prohlížeči.
Případně použijte textovou verzi stránek






 [image: Logo městské části Praha-Lysolaje]Městská částPraha-Lysolaje

Středa 3.4.2024, Svátek má Richard





[image: Czech]Czech
[image: Czech]Czech[image: English]English


 Zadejte co hledáte?  





MENU

	Městská část	Aktuality
	Lysolajský zpravodaj
	Základní informace	Symboly
	Statistické údaje


	Územní plán, uliční plán, mapy
	Pocitová mapa
	Historie a památky	Historie
	Boží Muka
	Fuchsův statek
	Kaplička Panny Marie Sedmibolestné
	Kronika
	Přírodní památka Housle
	Zázračná studánka


	Doprava
	Bezpečnost	Městská policie
	Bezpečnost, Praha
	Krizové situace
	Statistika informačního radaru


	Předpověď počasí
	Rozvoj MČ	Projekt kompostování v Lysolajích
	Projekt - Výstavba MŠ
	Lokalita Štěpnice
	Projekt - Komunitní centrum
	Projekt - Přívětivý úřad


	Školství	Základní škola Járy Cimrmana Lysolaje
	Mateřská škola Pampeliška


	Zdravotnictví a sociální služby


	Úřad MČ	Úřední deska
	Kontakty	Kontakty na úřad
	Organizační struktura, zaměstnanci úřadu
	Rezervace na úřad
	Napište nám


	Povinně zveřejňované informace	Povinně zveřejňované informace podle vyhlášky č. 515/2020
	Informace zveřejňované dle zákona č. 365/2000 Sb., o informačních systémech veřejné správy
	Informace zveřejňované dle zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů
	Žádosti o informace dle zákona č. 106/1999
	Informace zveřejňované dle GDPR
	Příjem žádostí, stížností a dalších podání
	Výroční zprávy
	Sazebník úhrad


	Zřizované organizace
	Rozpočet
	Veřejné zakázky
	Správní úřady


	Pořebuji si vyřídit	Občan na úřadě
	Místní poplatky
	Formuláře a žádosti
	Czech point
	Podatelna
	Volby
	Odpady a nakládání s nimi	Informace k odpadům
	Kalendář odvozu odpadů
	Mapa košů a kontejnerů
	Mapa tříděného odpadu


	Hlášení závad
	Užitečné odkazy


	Samospráva	Starosta
	Zastupitelstvo MČ
	Zápisy a usnesení ze zasedání ZMČ
	Jednací řád zastupitelstva
	Komise MČ
	Jednací řád komise MČ
	Výbory ZMČ


	Kultura a volný čas	Akce
	Fotogalerie
	Lysolajský betlém
	Sportoviště v Pískovně
	Cyklostezky
	Dětská hřiště a sportoviště
	MC Liška
	Místní knihovna
	Sbor dobrovolných hasičů Praha - Lysolaje
	Zahrádkové osady
	Řád sester Dominikánek











Jste zde
	Domů ›
	Stránka nebyla nalezena


Stránka nebyla nalezena
    Omlouváme se, vámi vyhledávaná stránka nebyla nalezena.



 







 [image: Logo městské části Praha-Lysolaje]Městská částPraha-Lysolaje
Změnit velikost textu
AAA


Napište nám
umc@praha-lysolaje.cz
Rádi zodpovíme vaše dotazy.
Zavolejte nám
220 921 959
Po-Pá: 8:00 - 18:00


Navštivte nás
Úřad městské části
Praha - Lysolaje
Kovárenská 8/5, 165 00 Praha 6
Navigovat
Úřední hodiny
Po: 8:00 -  11:30, 12:30 - 18:00
St: 8:00 -  11:30, 12:30 - 18:00


Užitečné odkazy
	SMS Rozhlas
	RSS feedy
	Mapa stránek
	Prohlášení k souborům cookies
	Prohlášení o přístupnosti






Webdesigner: našli jste chybu? Máte náměty, či připomínky?
© 2024 Web vytvořil: drualas.cz / Admin
Sdílejte stránku
	Sdílet na facebook
	Sdílet na twitter
	Sdílet na LinkedIn
	Zaslat e-mailem
	Vytisknout stránku






[image: Financováno z EU: Přívětivý úřad - Nástroje komunikace s veřejností]Financováno z EU: Přívětivý úřad - Nástroje komunikace s veřejností - MČ Praha – Lysolaje a registrační číslo projektu: CZ.03.4.74/0.0/0.0/19_120/0016857

[image: Licence Creative Commons]Toto dílo podléhá licenci Creative Commons Uveďte původ-Neužívejte komerčně-Nezpracovávejte 4.0 Mezinárodní License.


 Cookies
Tyto webové stránky potřebují Váš souhlas k využití jednotlivých dat, aby Vám mimo jiné mohly ukazovat informace týkající se Vašich zájmů. Souhlas udělíte kliknutím na políčko „Povolit vše“.
Nastavení
Odmítnout vše
Povolit vše




Cookies - nastavení
Zde máte možnost přizpůsobit soubory cookie podle kategorií, v souladu s vlastními preferencemi.

Technické cookies



Technické cookies jsou nezbytné pro správné fungování webu a všech funkcí, které nabízí. Jsou odpovědné mj. za uchovávání produktů v košíku, zobrazování seznamu oblíbených výrobků, působení filtrů, nákupní proces a ukládání nastavení soukromí. Nepožadujeme Váš souhlas s využitím technických cookies na našem webu. Z tohoto důvodu technické cookies nemohou být individuálně deaktivovány nebo aktivovány.
… ukázat více… ukázat méně

Analytické cookies



Analytické cookies nám umožňují měření výkonu našeho webu a našich reklamních kampaní. Jejich pomocí určujeme počet návštěv a zdroje návštěv našich internetových stránek. Data získaná pomocí těchto cookies zpracováváme souhrnně, bez použití identifikátorů, které ukazují na konkrétní uživatelé našeho webu. Pokud vypnete používání analytických cookies ve vztahu k Vaší návštěvě, ztrácíme možnost analýzy výkonu a optimalizace našich opatření.
… ukázat více… ukázat méně

Reklamní cookies



Reklamní cookies používáme my nebo naši partneři, abychom Vám mohli zobrazit vhodné obsahy nebo reklamy jak na našich stránkách, tak na stránkách třetích subjektů. Díky tomu můžeme vytvářet profily založené na Vašich zájmech, tak zvané pseudonymizované profily. Na základě těchto informací není zpravidla možná bezprostřední identifikace Vaší osoby, protože jsou používány pouze pseudonymizované údaje. Pokud nevyjádříte souhlas, nebudete příjemcem obsahů a reklam přizpůsobených Vašim zájmům.
… ukázat více… ukázat méně


Tyto webové stránky potřebují Váš souhlas s použitím souborů cookies, aby Vám mohly zobrazovat informace v souladu s Vašimi zájmy.
Uložit nastavení
Odmítnout vše
Povolit vše










  

